
Městský úřad Kašperské Hory
www.kasphory.cz

Náměstí 1
341 92 Kašperské Hory

ODBOR:

SPISOVÁ ZNAČKA:

ČÍSLO jEDNACÍ:

VYŘIZUjE:

TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

KAŠPERSKÉ HORY DNE:

Krajský úřad Plzeňského kraje
Odbor kontroly, dozoru a stÍžnostÍ
Škroupova 18
306 13 Plzeň

Vnitřních věcí
00391/2018/Taj
Ing. Staňková Andrea
376 503 424

taiemnik@kasphorY.cz
31. 1. 2018

věc' Sděleni k žádosti o součinnost

Dne 22. ledna obdržel Městský úřad v Kašperských Horách žádost Krajského úřadu
Plzeňského kraje, Odboru kontroly, dozoru a stÍžnostÍ Plzeň, o součinnost pod sp. zn.
ZN/65/KDS/18, Č. j. PK-KDS/350/18.

K žádosti uvádím, že spisový materiál není možné poskytnout vzhledem k tomu, že
v době doručenížádosti o něj, byl tento již zaslaný jinému oddělení OKOS které současně šetři
jinou námitku oznamovatele v téže věci.

Stížnost pana , včetně jeho žádosti dle z. č. 106/1999 Sb., bude ze strany
Městského úřadu v Kašperských Horách vyřízena po navráceni spisu.

lČ: 00255645
DIČ: CZ00255645

Bankovní spojeni: Stránka 1 z 1
Česká spořitelna, a.s.
č. Účtu: 822690389/0800



MĚSTO KAŠPERSKÉ HORY
www.kasphory.c'

Náměstí 1
341 92 Kašperské Hory

ODBOR:

SPISOVÁ ZNAČKA:

ČÍSLO jEDNACÍ:

VYŘIZUjE:

TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

KAŠPERSKÉ HORY DNE:

Krajský úřad Plzeňského kraje
Mgr. Martin Sarkisov
vedoucí Odboru kontroly, dozoru a stížnostÍ
Škroupova 18
306 13 Plzeň

Vnitřních věci
00492/2018/MěÚ
Ing. Staňková Andrea
376 503 424
376 582 582
taiemnik@kasphorY.cz
7. 2. 2018

Věc: Vyjádřeni k Příkazu - opatřeni proti nečinnosti

Dne 6. 2. 2018 obdrželo Město Kašperské Hory příkaz vašeho úřadu ze dne 6. 2. 2018 č. j. PK-
KDS/612/18. Na základě uvedeného příkazu zasíláme v příloze veškerou dokumentaci kterou
disponujeme ve věci žádosti o poskytnutí informace - konkrétně jeho žádost ze dne
25. listopadu 2017 a st'žnost na postup př' vyř'zován" žádost' o "nformace ze dne 15. 12. 2017. Žádnou
jinou dokumentaci k uvedené věci náš úřad nedisponuje.

r
Co se týká samotné požadované informace, tuto nelze v rámci postupu podle ustanovení § 16a

informačního zákona dodatečně poskytnout, neboť uvedenou listinou v současné době náš úřad
nedisponuje. Uvedená listina je součástí přestupkového spisu vedeného Komisi pro projednáváni
přestupků našeho města pod spisovou značkou PK-2386/2017-067.2, přičemž uvedený spis byl
postoupen Krajskému úřadu Plzeňského kraje a na našem úřadě se nenachází.

Ve věci proto nemůžeme provést žádná další opatřeni.

Obdrží:
Odbor dozoru, kontroly a stížnosti' PK, Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Komise pro projednáván/přestupků města Kašperské Hory

Á l

IČ: 00255645
DlČ:CZ00255645

Bankovní spojení: Stránka 1 z 1
Česká spořitelna, as.
č. Účtu: 822690389/0800


